
2023/0282

dnů

Smlouva

Číslo jednací
CZ61386839DIČ

DODAVATEL

Dům zahraniční spolupráce
Na Poříčí 1035/4
110 00  Praha 1

ODBĚRATEL Koubínová Darina

Špindlerova 801
413 01  Roudnice nad Labem

2024/0303Číslo objednávky

11.04.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 18.04.2024 31.12.2024

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

OBJEDNÁVKA

61386839
Příspěvková organizace zřízena MŠMT na základě zřizovací listiny
č.j. 35981/2016-2. DZS je plátcem DPH pouze z ekonomické
činnosti, tj. jiné činnosti Rezidence Dlouhá.

OBV - 303Doklad

xxxxxxxxxx

Datum odeslání 18.04.2024

IČ IČ

Hodnocení žádostí a závěrečných zpráv v rámci programu Erasmus+

Hodnocené projekty (v závorce je uveden počet hodin za konkrétní projekt, sazba je 400 Kč/hod.). Celkový počet hodin za objednávku je 153
hodin:

2024-1-CZ01-KA171-HED-000212100 (10)
2024-1-CZ01-KA171-HED-000237679 (12)
2024-1-CZ01-KA171-HED-000202102 (10)
2024-1-CZ01-KA171-HED-000237679 (4)
2024-1-CZ01-KA171-HED-000212100 (1)
2024-1-CZ01-KA171-HED-000202102 (1)

2024-1-CZ01-KA220-HED-000257149 (12)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000250611 (12)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000257672 (12)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000256380 (12)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000245657 (12)

2024-1-CZ01-KA220-HED-000257149 (až 3)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000250611  (až 3)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000257672 (až 3)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000256380 (až 3)
2024-1-CZ01-KA220-HED-000245657 (až 3)

2020-1-CZ01-KA203-078218 (8)
2020-1-CZ01-KA203-078483 (8)
2020-1-CZ01-KA203-078363 (8)
2020-1-CZ01-KA203-078308 (8)
2020-1-CZ01-KA203-078349 (8)

Hodnocení žádostí a závěrečných zprávPředmět objednávky

Přibližná celková cena 61 200.00 Kč

2024/0303Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


